[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  15.08.2024 №154
р.п. Любытино

	О присвоении звания «Почетный гражданин села Зарубино»

В  соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин села Зарубино», утверждённым Решением Совета депутатов Любытинского сельского поселения от 14.02.2008 года №47,
Совет депутатов  Любытинского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1.Присвоить звание «Почетный гражданин села Зарубино» Павлову Владимиру Александровичу за многолетний добросовестный труд, за общественную работу, за активную жизненную позицию, за постоянную помощь односельчанам.
	2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава
Любытинского сельского поселения                           А.Н. Миронов

image1.png